鹿教用品第 ５ 号

2025年 10月 15日

「新年度用印刷物」お申込み責任者 様

    鹿児島県教育用品株式会社

    鹿児島市下竜尾町３番１号

                                  公印省略

「新年度用印刷物」の販売について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新年度用印刷物につきまして下記のとおりご案内申し上げます。

申込期間のみ（11/27必着）の販売となりますので、ご注文忘れのないようにお願い申し上げます。

在庫を抱えにくい状況ですのでご精査されて、ご注文を宜しくお願いいたします。

記

【ご注意いただきたい点】

① 183「勤務命令・承認・処理簿」は個人毎となっておりますので、ご注文の際は新年度の職員数を

ご確認ください。【製本(綴じ)あり・なしに○をお願いします。未記入の場合、製本ありを送付いたします。】

② 「スクールプランニングノート」は公用と個人購入で申込書が別になっていますので、ご注意くだ

さい。

③ 特別支援学校用指導要録につきましてはお取扱いしておりません。

④ 商品の送料は、弊社負担となっておりますが、商品代金が1,100円未満のご注文につきましては、

別途送料が770円かかります。1,100円未満の場合、注文書の末尾の「請求書を商品・送料と分ける

必要の有無」を必ずご記入ください。

⑤ ご注文の際は、注文書に「学校名」「学校コード（所属所コード）」「申込責任者」「電話番号」を

お忘れなくご記入ください。

⑥ 申込期間以外のご注文につきましては販売できない商品もありますのでご了承ください。

学級増、教職員定数増、転入児童生徒、記入ミス、破損等の予備を含めてご準備ください。

⑦ 同封チラシに掲載の指導要録バインダ－は、Ａ４の商品のみ取り扱っております。

⑧ 注文書用紙が小・中・高校用とも共通になっています。小学校用、中学校用、高等学校用の種別は

注文書の「仕様」欄に小・中・高と記載してあります。注文する商品が学校種別（小・中・高）と

合っているか再度ご確認ください。

※各黒表紙につきましては、現在の在庫が無くなり次第、販売を終了とさせていただくことになりま

した。2027年度以降、在庫のない商品につきましてはご注文の受付を中止とさせていただきますので

予めご了承ください。

申込期限  11月27日（木）（必着）

申込方法：メール添付・郵送 または、ＦＡＸをご利用

ください。
Email：ekksinnendo@g-coop.com

FAX ：0120-15-3194

TEL ：099-225-2664

mailto:ekksinnendo@g-coop.com